

Marine Engineering ApS

Lillevorde Kær 2 C, 9280 Storvorde

CVR-nr. 30 72 69 52

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

Frank Iben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marine Engineering ApS Lillevorde Kær 2 C 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 30 72 69 52
	Stiftet: 23. juli 2007
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Iben Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktion, salg og service af elektroniske artikler samt alt beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.846 t.kr. mod 1.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.845.504	1.351.923
1 Personaleomkostninger	-1.442.634	-1.330.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.868	-9.613
Driftsresultat	386.002	11.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.375	-14.589
Resultat før skat	370.627	-3.074
Skat af årets resultat	-81.709	-1.561
Årets resultat	288.918	-4.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.635
Disponeret i alt	288.918	-4.635

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	16.868
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.325	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.325</u>	<u>16.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.325</u>	<u>16.868</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.484.228	765.263
Udskudte skatteaktiver	6.339	51.088
Andre tilgodehavender	79.508	68.031
Tilgodehavender i alt	<u>1.570.075</u>	<u>884.382</u>
Likvide beholdninger	389.196	258.612
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.961.271</u>	<u>1.144.994</u>
Aktiver i alt	<u>2.014.596</u>	<u>1.161.862</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	610.228	321.310
	Egenkapital i alt	735.228	446.310
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.985	43.401
	Selskabsskat	36.960	0
	Anden gæld	1.150.423	672.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.279.368	715.552
	Gældsforpligtelser i alt	1.279.368	715.552
	Passiver i alt	2.014.596	1.161.862

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.223.736	1.137.695
Andre omkostninger til social sikring	3.726	3.552
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>215.172</u>	<u>189.548</u>
	<u>1.442.634</u>	<u>1.330.795</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.375</u>	<u>14.589</u>
	<u>15.375</u>	<u>14.589</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	<u>25.302</u>	<u>25.302</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>25.302</u>	<u>25.302</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-8.434	-5.060
Årets afskrivninger	<u>-16.868</u>	<u>-3.374</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-25.302</u>	<u>-8.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>16.868</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	321.310	325.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.918</u>	<u>-4.635</u>
	<u>610.228</u>	<u>321.310</u>